Mustafa Kemal Atatürk, şu anda 
Yunanistan sınırları içinde kalan “Selânik”
şehrinde bin sekiz yüz seksen bir (1881) 
yılında doğdu.

Atatürk'ün doğduğu evin adı "Pembe Köşk”tür.

Annesi, Zübeyde Hanım’dır.

Babası, adı Ali Rıza Bey’dir.

Kız kardeşi, adı Makbule Hanım’dır.

Atatürk, öğrenim hayatına Mahalle 
Mektebi’nde başladı. Daha sonra Şemsi 
Efendi İlkokuluna gitti.